Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

(Тюменская область)

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ИЗЛУЧИНСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 2

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРДМЕТОВ»

ПРИКАЗ

02.09.2024            № 394

Об открытии бизнес-класса

Во исполнение подпункта «г» пункта 2 Перечня поручений Губернатора

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры по итогам встречи с

Уполномоченным по правам человека в Ханты-Мансийском автономном округе

– Югре, Уполномоченным по правам ребенка в Ханты-Мансийском автономном

округе – Югре, Уполномоченным по правам по защите прав предпринимателей

в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре 23 марта 2023 года, приказа

Департамента образования и науки Ханты-Мансийского автономного округа –

Югры от 02.09. 2024 №10-П-1790 «Об утверждении списка

общеобразовательных организаций Ханты-Мансийского автономного округа

Югры, участвующих в проекте «Бизнес-классы Югры», в целях повышения

финансовой и предпринимательской грамотности учеников 10-11 классов

общеобразовательных организаций Ханты-Мансийского автономного округа –

Югры,

Приказываю:

1. Открыть в 2024-2025 учебном году на базе 10а класса МБОУ Излучинская

ОСШУИОП № 2 бизнес-класс.

2. Утвердить образовательный проект «Бизнес-класс как форма начального

экономического образования» для обучающихся 10-11 классов.

3. Возложить руководство образовательного процесса в бизнес классе на

заместителя директора И. Н. Ушакову

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                      Т.Г. Африкян

		2024-09-17T17:19:30+0500
	Африкян Татьяна Григорьевна